Wtloszczowa, dnia 28.08.2019 r.

Znak DOAT: 77/08/2019

1. Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego ,, na dostaw¢ srodkow
czystosci i opakowan spozywcezych dla Zespolu Opieki Zdrowotnej we Wloszczowie —
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawla II. Znak: 23/08/2019

Pytanie nrl

Pakiet 1 poz.1. - prosze o okreslenie gramatury
Odpowiedz: 500 g

poz.4 - czy Zamawiajacy dopusci zmywaki prostokgtne?
Odpowiedz: zgodnie z zapytaniem ofertowym

poz.8 - prosze o okreslenie gramatury
Odpowiedz:750 ml

poz.9 - prosze o okreslenie gramatury
Odpowiedz:750 ml

poz.10 - prosze o okreslenie gramatury
Odpowiedz:500 g

poz. 13 - czy ma by¢ w rozpylaczu?
Odpowiedz: tak

poz.17 - czy szczotka ma by¢ drewniana?
Odpowiedz: tak

poz. 20 - czy szufelka ma by¢ metalowa, czy plastikowa? Plastikowe wystgpuja w
kompletach ze zmiotkami.
Odpowiedz: plastikowa

poz. 22 - czy chodzi o mikrofibre? Proszg okresli¢ rozmiar i kolory.
Odpowiedz: nie, $cierka uniwersalna, 30x30 zélte, zielone, rozowe

poz. 23 - czy chodzi o mikrofibre? Proszg okresli¢ rozmiar i kolory.
Odpowiedz: tak, 50x60 zélte, zielone, rézowe

poz. 29 - do czyszczenia czego ma by¢ przeznaczony ten ptyn? Proszg okresli¢
gramatureg.
Odpowiedz: umywalek, zlewéw, armatura, 500 ml.

poz. 30 - prosz¢ o okreslenie gramatury
Odpowiedz: 1,2 kg

poz. 32 - proszg o okreslenie gramatury.
Odpowiedz: 11.

Pytanie nr2
Pakiet 2 poz. 2 - czy ma byc to recznik kuchenny, 2 warstwowy, celuloza?
Odpowiedz: tak; bialy.

poz. 4 - czy ma byc to papier maty, pakowany w worki a'64?
Odpowiedz: duzy, ok. 400 g, rolka.
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